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Uchwały Nr.81I1102
Rady Gminy Secemin
z dnia 13 grudnia 2002 roku.

W sprawie; podatku od nieruchomości na rok 2003.

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt.8. artAO ust. l i artA2 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku
o samorządzie gminnymi DZ.U.Nr.142z 2001 r. Poz.1591 z późn.zm.l oraz art.5 ust.! i 3, art.6
ust. 12 i art.7 usU ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach o opłatach lokalnych
I tekst jednolity . DZ.U.Nr.9,poz.84 z 2002 r późn .zm.l,Rada Gminy:

II ch wal"

S l
Ustala się następujące stawki podatku od nieruchomości:

I . Od gruntów:
al związanych z prowadzeniem działalności gospodarczej bez względu na sposób
zakwalifikowania w ewidencji gruntów i budynków.

zl. 0,62 od l m2 powierzchni
bl pod jeziorami. zajętymi na zbiorniki wodne rekreacyjne lub elektrowni wodnych

zł 3,38 od l ha powierzchni
ci pozostałych

_.zl. 0,10 od l m2 powierzchni

7 Od budynków lub ich części:
al mieszkalnych

zl. 0.25 od l m2 powierzchni użytkowej
bl związanych z prowadzeniem działalności gospodarczej oraz budynków

mieszkalnych lub ich części zajętych na prowadzenie działalności
gospodarczej

zl. 14,00 od l m2 powierzchni nżytkowej
ci zajętych na prowadzenie działalności gospodarczej w zakresie obrotu

kwalifikowanym materiałem siewnym
zl. 8.06 od l m2 powierzchni użytkowej

dl zajętych na prowadzenie działalności gospodarczej w zakresie udzielania świadczeli
zdrowotnych

zl. 3.46 od l m2 powierzchni nżytkowej
el pozostałych:

garaży i pozostałych budynków
zl. 3,64 od l m2 powierzchni użytkowej

3. Od budowli
2% ich wartości określonej na podstawie artA ust. I p"'U i usU do 7



-2-

Zwalnia się z podatku od nieruchomości:
grunty, budynki i budowle służące do wykonania zadań statutowych w zakresie
ochrony przeciwpożarowej,
plebanie, punkty katechetyczne, budynki socjalne znajdujące się przy parafiach
na terenie gminy.
budynki mieszkalne związane z prowadzonym gospodarstwem rolnym.

~3

Zarządza się pobór podatku od nieruchomości od osób fizycznych w drodze inkasa.

Określa się inkasentów i wysokość wynagrodzenia za inkaso zgodnie z załącznikiem do
Uchwały

~5
Należny podatek można wpłacać w kasie Urzędu lub w Banku.

~6

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

l. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku
Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego z mocą obowiązującą od
O l stycznia 2003 roku.

2. Uchwała podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty na terenie gminy.
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Załącznik nr. I
do Uchwaly Rady Gminy Secemin
Nr.8/!l/02
z dnia 13 grudnia 2002 roku

Wykaz
prowizji dla sołtysów za inkaso podatku od nieruchomości.

Lp. Nazwisko i imię Sołectwo Stawka 'X,

l. I Szydłowski Mirosław i Bichniów 9.0
2. Leśniak :'>Iarian I Brzozowa 9.0
3. Stępniak Henryk : Czarvż 9.0
4 Rak Czesław I Celi~y 9.0
5 Marek ,vlarian I Dąbie 9.0
6 Piątkowski Wojciech i Kluczyce 9.0
7 Kulik Waldemar : Krzepice 9.0
8 Kaczmarek Bogdan I Krzepin 9.0
9 Sobala Stanisław Kuczków -9.0
lO Bartyzel Wojciech I :-.larchocice 9.0
II Biały Piotr \Iiędzylesie 9.0
12 Gil Kazimierz Psary Kolonia 9.0
13 KwiecieIi Krzysztof ! Psarv Wiś 9.0
14 Zakrzewski Stanisław i Wałkonowy Górne 9.0
15 Klimas Jerzy \\'alkonowv Dolne 9.0, .
16 Wieki era ;\lirosła\\' i Wola Czaryska 9.0
17 Jadczyk Krzysztof I Wola Kuczkowska 9.0
18 Fąfera Antoni I Secemin 9.0
19 Jura Brygida Secemin 9.0
20 Białv Aleksander Żelisławice 9.0
21 Sabaliski Zenon Żelisławiczki 9.0
~~ Ważniak Zygmunt Zwlecza 9.0
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